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Sak 6/25. Kryssparinger mellom pinscher og dvergpinscher 
Styret og Avlsrådet har diskutert muligheten for kryssparinger mellom rasene, hovedsaklig 
for å få større genetisk variasjon for pinscher. Vi vil nå utrede videre interessen blant 
oppdretterne, samt evt. arbeidsform.  
Vi vil invitere klubbens oppdrettere til et møte, der dette blir et hovedtema. 
  
Sak 7/25. GSD 1a hos pinscher 
Avlsrådet har allerede laget et infoskriv som er sendt ut til medlemmene, og vil i tillegg 
informere på klubbens hjemmeside. Vi anser at dette tiltaket rekker, og at det ikke er 
nødvendig å innføre anbefaling om gentesting for kullgodkjenning. 
  
Sak 8/25. Status cystinuri hos pinscher 
Spørringen vi sendte ut har ført til at vi nå har informasjon om 5 tilfeller av cystinuri hos 
pinscher. Vi ser noen fellestrekk mellom tilfellene (foruten nært slektskap mellom de tre 
hundene vi visste om innledningsvis). 
Alle er hannhunder, som var voksne og intakte da sykdommen oppsto. Samtlige ble gitt 
tørrfôr med høyt proteininnhold (to merker er representert). Det er oppgitt at tre av 
hundene fikk råfôr i tillegg. Alle har blitt helt friske etter kastrering og fôrskifte, og 
behandlende veterinærer mener det er sannsynlig at sykdommen har vært fôringsindusert 
og androgenavhengig (altså avhengig av «mannlige kjønnshormoner»). Det oppgis fra 
veterinært hold at det har vært en markant økning av tilfeller uavhengig av raser de siste 4-5 
år, og at det vanligvis involverer et fôringsregime som nevnt ovenfor.  



Sak 9/25. Status for planlegging av Avlsrådsseminar 
Vi arbeider videre med programmet for årets seminar. Innledende oppgaver er fordelt. 
  
Sak 10/25. Oppdrettermøte 
Informasjon og åpen diskusjon. Avlsrådet informerer om det vi har jobbet med i det siste. 
Kryssparinger, nyheter/endringer i anbefalinger og regelverk. Dato settes til tirsdag 27. mai, 
klokkeslett er foreløpig ikke satt. 

Sak 11/25 Klubbavtale med Labogen 
Vi er i dialog med Labogen ang. et klubbtilbud til våre medlemmer. Tilbudet vil gjelde XXL-
panelet og de kan om ønskelig inkludere Premium SNP DNA Profile. De gir ikke klubbtilbud 
for enkelt-tester eller COLA-test. Vi kommer tilbake med mer info så fort vi kan. 
 
Sak 12/25 Gå gjennom avlsanbefalinger for begge raser 
Vi må oppdatere avlsanbefalingene for begge raser på hjemmesiden, samt søknadsskjemaet 
for kullgodkjenning. Nye tekster utformes og oversendes til webmaster. 

 
 
  


